
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 17/II/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

 

w sprawie: inicjatywy ustanowienia przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej roku 2023 

Rokiem Wisławy Szymborskiej 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, w związku z przypadającą w 2023 r. 100. rocznicą urodzin 

Wisławy Szymborskiej, wybitnej poetki, eseistki uhonorowanej w 1996 r. Nagrodą Nobla 

w dziedzinie literatury, pozytywnie opiniuje inicjatywę zwrócenia się do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z wnioskiem o ustanowienie roku 2023 Rokiem Wisławy 

Szymborskiej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


